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1 1.051,15      1.103,71  1.158,89  1.274,78  1.402,26  1.542,49  41 2.320,98     2.437,03  2.558,88  2.814,77  3.096,25  3.405,87  

2 1.072,17      1.125,78  1.182,07  1.300,28  1.430,31  1.573,34  42 2.367,40     2.485,77  2.610,06  2.871,06  3.158,17  3.473,99  

3 1.093,62      1.148,30  1.205,71  1.326,28  1.458,91  1.604,80  43 2.414,75     2.535,49  2.662,26  2.928,49  3.221,33  3.543,47  

4 1.115,49      1.171,26  1.229,83  1.352,81  1.488,09  1.636,90  44 2.463,04     2.586,20  2.715,51  2.987,06  3.285,76  3.614,34  

5 1.137,80      1.194,69  1.254,42  1.379,87  1.517,85  1.669,64  45 2.512,30     2.637,92  2.769,82  3.046,80  3.351,48  3.686,62  

6 1.160,55      1.218,58  1.279,51  1.407,46  1.548,21  1.703,03  46 2.562,55     2.690,68  2.825,21  3.107,73  3.418,51  3.760,36  

7 1.183,77      1.242,95  1.305,10  1.435,61  1.579,17  1.737,09  47 2.613,80     2.744,49  2.881,72  3.169,89  3.486,88  3.835,56  

8 1.207,44      1.267,81  1.331,20  1.464,32  1.610,76  1.771,83  48 2.666,08     2.799,38  2.939,35  3.233,29  3.556,61  3.912,28  

9 1.231,59      1.293,17  1.357,83  1.493,61  1.642,97  1.807,27  49 2.719,40     2.855,37  2.998,14  3.297,95  3.627,75  3.990,52  

10 1.256,22      1.319,03  1.384,98  1.523,48  1.675,83  1.843,41  50 2.773,79     2.912,48  3.058,10  3.363,91  3.700,30  4.070,33  

11 1.281,35      1.345,41  1.412,68  1.553,95  1.709,35  1.880,28  51 2.829,26     2.970,73  3.119,26  3.431,19  3.774,31  4.151,74  

12 1.306,97      1.372,32  1.440,94  1.585,03  1.743,53  1.917,89  52 2.885,85     3.030,14  3.181,65  3.499,81  3.849,79  4.234,77  

13 1.333,11      1.399,77  1.469,76  1.616,73  1.778,41  1.956,25  53 2.943,56     3.090,74  3.245,28  3.569,81  3.926,79  4.319,47  

14 1.359,77      1.427,76  1.499,15  1.649,07  1.813,97  1.995,37  54 3.002,44     3.152,56  3.310,19  3.641,20  4.005,33  4.405,86  

15 1.386,97      1.456,32  1.529,13  1.682,05  1.850,25  2.035,28  55 3.062,48     3.215,61  3.376,39  3.714,03  4.085,43  4.493,97  

16 1.414,71      1.485,44  1.559,72  1.715,69  1.887,26  2.075,98  56 3.123,73     3.279,92  3.443,92  3.788,31  4.167,14  4.583,85  

17 1.443,00      1.515,15  1.590,91  1.750,00  1.925,00  2.117,50  57 3.186,21     3.345,52  3.512,80  3.864,08  4.250,48  4.675,53  

18 1.471,86      1.545,46  1.622,73  1.785,00  1.963,50  2.159,85  58 3.249,93     3.412,43  3.583,05  3.941,36  4.335,49  4.769,04  

19 1.501,30      1.576,37  1.655,18  1.820,70  2.002,77  2.203,05  59 3.314,93     3.480,68  3.654,71  4.020,18  4.422,20  4.864,42  

20 1.531,33      1.607,89  1.688,29  1.857,12  2.042,83  2.247,11  60 3.381,23     3.550,29  3.727,81  4.100,59  4.510,65  4.961,71  

21 1.561,95      1.640,05  1.722,05  1.894,26  2.083,69  2.292,05  61 3.448,86     3.621,30  3.802,36  4.182,60  4.600,86  5.060,95  

22 1.593,19      1.672,85  1.756,49  1.932,14  2.125,36  2.337,89  62 3.517,83     3.693,72  3.878,41  4.266,25  4.692,88  5.162,16  

23 1.625,06      1.706,31  1.791,62  1.970,79  2.167,87  2.384,65  63 3.588,19     3.767,60  3.955,98  4.351,58  4.786,73  5.265,41  

24 1.657,56      1.740,44  1.827,46  2.010,20  2.211,22  2.432,35  64 3.659,95     3.842,95  4.035,10  4.438,61  4.882,47  5.370,72  

25 1.690,71      1.775,24  1.864,01  2.050,41  2.255,45  2.480,99  65 3.733,15     3.919,81  4.115,80  4.527,38  4.980,12  5.478,13  

26 1.724,52      1.810,75  1.901,29  2.091,42  2.300,56  2.530,61  66 3.807,82     3.998,21  4.198,12  4.617,93  5.079,72  5.587,69  

27 1.759,01      1.846,96  1.939,31  2.133,24  2.346,57  2.581,22  67 3.883,97     4.078,17  4.282,08  4.710,29  5.181,32  5.699,45  

28 1.794,19      1.883,90  1.978,10  2.175,91  2.393,50  2.632,85  68 3.961,65     4.159,73  4.367,72  4.804,49  5.284,94  5.813,44  

29 1.830,08      1.921,58  2.017,66  2.219,43  2.441,37  2.685,51  69 4.040,88     4.242,93  4.455,07  4.900,58  5.390,64  5.929,70  

30 1.866,68      1.960,01  2.058,01  2.263,82  2.490,20  2.739,22  70 4.121,70     4.327,79  4.544,18  4.998,59  5.498,45  6.048,30  

31 1.904,01      1.999,21  2.099,17  2.309,09  2.540,00  2.794,00  71 4.204,14     4.414,34  4.635,06  5.098,57  5.608,42  6.169,26  

32 1.942,09      2.039,20  2.141,16  2.355,27  2.590,80  2.849,88  72 4.288,22     4.502,63  4.727,76  5.200,54  5.720,59  6.292,65  

33 1.980,93      2.079,98  2.183,98  2.402,38  2.642,62  2.906,88  73 4.373,98     4.592,68  4.822,32  5.304,55  5.835,00  6.418,50  

34 2.020,55      2.121,58  2.227,66  2.450,43  2.695,47  2.965,02  74 4.461,46     4.684,54  4.918,76  5.410,64  5.951,70  6.546,87  

35 2.060,96      2.164,01  2.272,21  2.499,43  2.749,38  3.024,32  75 4.550,69     4.778,23  5.017,14  5.518,85  6.070,74  6.677,81  

36 2.102,18      2.207,29  2.317,66  2.549,42  2.804,37  3.084,80  

37 2.144,23      2.251,44  2.364,01  2.600,41  2.860,45  3.146,50  

38 2.187,11      2.296,47  2.411,29  2.652,42  2.917,66  3.209,43  

39 2.230,85      2.342,40  2.459,52  2.705,47  2.976,02  3.273,62  

40 2.275,47      2.389,25  2.508,71  2.759,58  3.035,54  3.339,09  

CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF

1 Auxiliar de Serviços Gerais 1 Vigia 7 Eletricista manutenção 18

2 cozinheira 1 Vigilantes Municipais 7 Motorista II 20

3 Lavadeira 1 Operador Espagidor 10 Motorista III 20

4 Lavador/Lubrificador 1 Coveiro 11 Borracheiro 22

5 Merendeira 1 Feitor 11 Operador de Equip. Rod. 28

6 Músico Instrumentista 1 Motorista I 11 Soldador 36

7 Zelador 1 Guarda de Ronda 12 Mecânico I 37

8 Operário Braçal 4 Pedreiro 12 Torneiro Mecânico 38

9 Plasticultor 4 Pedreiro Meio Oficial 12 Funileiro 41

10 Servente Geral 4 Encanador 13 Mestre de Obras 42

11 Trabalhador Braçal 4 Auxiliar de Mecânico 15 Mecânico II 50

12 Gari 5 Carpinteiro 15 Marceneiro 12

13 Servente de Obras 6 Armador 18 Pintor / Letrista 12

REF referência inicial do cargo REF referência inicial do cargo REF

Agente Comunitário de Saúde 1 Atendente de Odontologia 7 Desenhista Projetista 16

Agente Social 1 Atendente Social 7 almoxarife 18

Telefonista 6 Auxiliar Administrativo 7 Professor de Música 25

Monitor de Cursos Profissional 7 Agente Defesa do Consumidor 8 Administrador de Obras 26

Aux Consultório Dentário 7 Atendente de Saúde 8 Técnico de Apar Odonto. 32

Agente de Saúde 7 Auxiliar de Enfermagem 8 Comprador 34

Atendente de Farmácia 7 Técnico de Som 13 Topográfo 35

Atendente de Odontologia 7 Auxiliar de Cadastro Imobiliário 14 Auxiliar de Serviços 37

ANEXO IX  - TABELA DE VENCIMENTOS / SALÁRIOS

GRUPO  OCUPACIONAL ADMINISTRATIVO I  - GOA I       /       GRUPO  OCUPACIONAL OPERACIONAL  - GOO 

REAJUSTE SALARIAL -  10,67 % A PARTIR DE JANEIRO  -  2016

referência inicial do cargo

Interstício de Referência: 2%    Interst.de Classe: A-B-C

CLASSE CLASSE

GRUPO  GOAI

GRUPO  GOO


